
* *  * EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

* * Evropský fond pro regionální rozvoj 
-k i,-k Integrovaný regionální operační program 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

1. Identifikační údaje o zadavateli, informace o veřejné zakázce 

1.1 Zadavatel: 

• Název: Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 

• IČ:48513512 

• Sídlo: Terezy Novákové 2, 621 00 Brno 

• Osoba oprávněná jednat za zadavatele: RNDr. Peter Krupka, Ph.D., ředitel gymnázia 

2. Informace o veřejné zakázce 

2.1 Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

2.2 Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

2.3 Název veřejné zakázky: Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří -
aktualizace PD ke stavebnímu povolení a inženýrská činnost 

2.4 Lhůta pro podání nabídky: 18. 7. 2016 12:00 hod. 

3. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 

3.1 Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace jako veřejný zadavatel ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zákona o V Z  hodlá v současnosti zadat realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu „Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří -
aktualizace dokumentace pro provedení stavby". Aktualizace dokumentace pro 
provedení stavby je nezbytná vzhledem k podmínkám Integrovaného regionálního 
operačního programu pro zisk dotace z prostředků EU fondů v období 2014 - 2020, 
které jsou odlišné od podmínek Operačního programu ROP JV  v období 2007 - 2013, 
ve kterém byl původní projekt "Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří" 
připraven k realizaci. 

3.2 Z důvodu toho, že oslovená společnost (Uchazeč) je na základě smlouvy ze dne 20. 11. 
2013 zhotovitelem projektové dokumentace pro stavební povolení pro realizaci projektu 
"Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří", který nebyl realizován (dále jen 
„Projektová dokumentace"), jedná se o skutečnosti uvedené v § 23 odst. 7 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., neboť jde o úpravu realizované PD, nezbytnou podle podmínek 
výzev 32 a 33 IROP, podle kterých musí být PD zpracována. 





4. Údaje o uchazeči 

číslo Název/obchodní firma Sídlo 

1 ARCH PROFI BAU spol. s r. o. Kneslova 1067/5, 618 00 Brno 

5. Způsob a zásady Jednání 

5.1 Jednání bylo vedeno při dodržení zásad § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

5.2 Jednání bylo vedeno podle zásad stanovených ve Výzvě k jednání, jejíž součástí byla 
Výzva k předložení nabídky a Zadávací dokumentace. Byl dodržen postup uvedený v 
následujících odstavcích 5.3 a 5.4 (citace ze ZD). 

5.3 Jednání bylo vedeno písemnou formou. 

5.4 Zadavatel po obdržení nabídky: 

• posoudí, zda byla nabídka předložena v e  lhůtě pro podání nabídek dle odst. 11. této 
Zadávací dokumentace. V případě nedodržení této lhůty jednací řízení ukončí bez 
výběru dodavatele, o této skutečnosti do 3 prac. dnů vypracuje zprávu a tuto zprávu 
spolu s neotevřenou obálku s nabídkou odešle Uchazeči. 

• byla-li nabídka doručena ve lhůtě pro podání nabídek, posoudí úplnost nabídky podle 
odst. 5., 6. a 7. Zadávací dokumentace. V případě nedodržení podmínek Zadávací 
dokumentace do 3 prac. dnů vyzve písemně Uchazeče k doplnění nabídky a stanoví 
lhůtu pro odstranění nedostatků na 3 prac. dny od převzetí výzvy k doplnění. V 
případě doplnění nabídky a odstranění nedostatků Zadavatel nabídku dále posoudí 
podle odst. 9. Zadávací dokumentace. V případě nedodržení termínu pro odstranění 
nedostatků nebo v případě, že Uchazeč nedostatky neodstraní, ukončí Zadavatel 
jednací řízení bez výběru dodavatele, o této skutečnosti do 3 prac. dnů vypracuje 
zprávu a tuto zprávu odešle Uchazeči. 

• úplnou nabídku Zadavatel posoudí a vyhodnotí podle odst. 9. Zadávací dokumentace. 
V případě, že nabídka vyhoví všem podmínkám Zadávací dokumentace vyzve 
Zadavatel do 1. 8. 2016 Uchazeče k podpisu smlouvy. V případě, že nabídka 
nevyhoví podmínkám podle odst. 9. Zadávací dokumentace, Zadavatel jednací řízení 
jednací řízení ukončí bez výběru dodavatele a o této skutečnosti do 1. 8. 2016 odešle 
Uchazeči zprávu. 

5.5 Podle § 71 odst. (1) zadavatel neustanovil komisi pro otvírání obálek, všechny úkony 
prováděl ředitel gymnázia - statutární zástupce Zadavatele. 

5.6 Podle 74 odst. (1) zadavatel neustanovil hodnotící komisi, všechny úkony prováděl 
ředitel gymnázia - statutární zástupce Zadavatele. 

6. Otvárání obálek, posouzení úplnosti nabídky, hodnocení nabídky 

6.1 Nabídka byla doručena dne 11.7. 2016 v 10:20 hod, což je ve lhůtě pro podání nabídky 
stanovené v odst. 11 Zadávací dokumentace. Vzhledem k tomu, že jde o jednací řízení 
s jedním uchazečem, bylo přistoupeno k otevření obálky s nabídkou před uplynutím 
lhůty pro podání nabídky. Termín a hodina otevření obálky byly zástupci Uchazeče 
sděleny při předání nabídky. 





otevření obálky s nabídkou proběhlo 11.7. 2016 v 11:00 hod. v sídle Zadavatele bez 
přítomnosti zástupce Uchazeče. 

Po otevření obálky bylo konstatováno, že: 

• nabídka je  podána v českém jazyce, jak bylo stanoveno v Zadávací dokumentaci 

• návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednart jménem Uchazeče 

• nabídková cena činí 94.380,- Kč včetně DPH 

Po posouzení nabídky podle odstavců 5., 6. a 7 Zadávací dokumentace bylo 
konstatováno, že nabídka zcela vyhovuje podmínkám Zadávací dokumentace: 

• splnění Základních kvalifikačních předpokladů dle 5.2 bylo prokázáno předložením 
čestného prohlášení dle 5.3 Zadávací dokumentace 

• splnění Profesních kvalifikačních předpokladů dle 5.4 Zadávací dokumentace bylo 
prokázáno předložením výpisu z obchodního rejstříku 

• žádná z částí zakázky nebude realizována pomocí subdodavatelů, prokazování dle 
odst. 6 Zadávací dokumentace je nerelevantní 

• nabídková cena je zpracována dle požadavků Zadávací dokumentace a nepřevyšuje 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovenou v odst. 3.4 Zadávací 
dokumentace 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

7.1 V rámci jednacího řízení bez uveřejnění byla podána pouze jedna nabídka, která plně 
vyhověla všem půodmínkám Zadávací dokumentace včetně dodržení výše nabídkové 
ceny. 

8. Podpis smlouvy o provedení veřejné zakázky 

8.1 Zadavatel vyzval v souladu s ods. 12.2 Zadávací dokumentace k podpisu smlouvy dne 
13. 7. 2016. 

8.2 Smlouva o provedení veřejné zakázky byla oběma smluvními stranami podepsána 18. 7. 
2016. 

8.3 Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 

9. Cena sjednaná ve smlouvě 

9.1 Cena sjednaná ve smlouvě činí 94.380,- Kč včetně DPH (cena shodná s nabídkou) 

BfiioAeSkoviee, 7 , 
příspěvková organizace  j 

v Brně dne 25 7 2016 T e r e z y  Novákové 936/2,621 Q 
IČ: 48513512 

I ředitel gymnázia 

6.2  

6.2 

6.3 




